证券代码：301189         证券简称：奥尼电子         公告编号：2024-029

深圳奥尼电子股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳奥尼电子股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到东兴证券股份

有限公司（以下简称“东兴证券”）出具的《东兴证券股份有限公司关于更换深

圳奥尼电子股份有限公司首次公开发行股票项目持续督导保荐代表人的函》。现

将具体情况公告如下：

东兴证券原委派王刚先生、陈炘锴先生作为公司首次公开发行股票项目持续

督导保荐代表人履行持续督导职责，持续督导期至 2024 年 12 月 31 日止。由于

保荐代表人王刚先生、陈炘锴先生工作变动，不再负责对公司的持续督导工作。

为保证持续督导工作的有序进行，东兴证券委派马证洪先生、孟利明先生继续履

行对公司持续督导的相关职责和义务。

本次变更后，公司持续督导保荐代表人为马证洪先生、孟利明先生（简历详

见附件），持续督导期至中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所规定的持续

督导义务结束为止。

公司对王刚先生、陈炘锴先生在公司首次公开发行股票项目及持续督导期间

所做的工作表示衷心感谢！

特此公告。

深圳奥尼电子股份有限公司董事会

2024 年 8 月 22 日

附件：

保荐代表人简历

马证洪，保荐代表人，高级会计师、中国注册会计师、中国注册资产评估师，

经济学学士，现任东兴证券投资银行总部深圳二部副总裁。2008年-2016 年曾先

后任职于四川华信（集团）会计师事务所、国海证券股份有限公司。曾主持负责

或参与的项目包括：新希望（000876）、西藏药业（600211）、博瑞传播（600880）

等重大资产重组项目；华通线缆 IPO（605196）、杰美特 IPO（300868）、奥尼

电子 IPO（301189）等项目；以及绿金高新（870415）、友诚科技（873087）等

新三板项目。

孟利明，保荐代表人、中国注册会计师（非执业）、法律职业资格证，硕士

研究生，现任职于东兴证券股份有限公司投资银行总部。2015年开始从事投资银

行工作，曾负责或参与深圳市杰美特科技股份有限公司等 IPO项目；龙存科技（北

京）股份有限公司（870000）、北京探感科技股份有限公司（839377）、上海联

陆实业股份有限公司（838502）等新三板挂牌项目。